
587 Påsketur til Trondheim

Påske i Røros og Trondheim 1. - 5. April
Ikke alle trenger en påsketur til fjells eller på hytta. Hva med en påsketur til Trondheim. Beliggende ved
munningen av elven Nidelva var stedet først kjent under navnet Nidaros, så Trondhjem før byen fikk dagens navn.
Vi reiser først til Bergstaden Røros som står på Unesco verdensarvlista. Så til Trondheim hvor vi skal være 2
dager. Underveis får vi spennende og varierte turopplevelser som kanefart og turer med lokalguider i både
Trondheim og Røros og god mat. Vi besøker Nidarosdomen mm. En overnatting i verdens største Trehus / Hotell
rekker vi også. Så det er bare å lene seg tilbake i bussete og nyte både turen, naturen utafor bussvinduet og
opplevelsene underveis. Velkommen på en annerledes påsketur.

Dag 1 (Skjærtorsdag): Påstigningsstedene – Elverum - Røros
Avreise fra påstigningsstedene og til Røros. Underveis spiser vi deilig lunsj før vi kommer til Bergstaden Røros og
vårt hotell for en natt. Her blir vi med på en kanefart i enten vogn eller slede.
Felles middag på hotellet om kvelden.

Dag 2 (Langfredag):Røros – Vauldalen – Trondheim
Etter felles frokost på hotellet sjekker vi ut. Så blir vi med på en Bergstadvandring med lokalguiden i Røros og blir
bedre kjent med historien av denne flotte byen og over 333 år med bergverkshistorie.
Så fortsetter vi på påsketuren vår og reiser til Vauldalen Høyfjellshotell hvor vertskapet tar oss vel imot til felles
lunsj. Når vi er mett og god fortsetter vi ferden mot Trondheim. Turen går over Rørosvidda via Selbu og Stjørdal.
Her skal vi bo standsmessig på Hotel Radisson Blu Royal Garden som ligger vakkert til ved Nidelven. Felles
middag på kvelden.

Dag 3 (påskeaften):Trondheim
Etter hotellfrokosten får vi tid på egenhånd til å rusle rundt i Trondheim. Dagens lunsj blir på egenhånd. Kl. 15:00
blir vi med på en guidet tur rundt i Trondheim og blir bedre kjent med både byen og historien. Felles middag på
hotellet.

Dag 4 (1. påskedag):Trondheim - Gjøvik
Felles frokost på hotellet. Litt program på formiddagen eller tid på egenhånd.
Kl. 13.00 møter vi guiden ved Nidarosdomen og blir med på en guidet omvisning i selve domen.
Så blir det tid for felles lunsj i Tyholttårnet. Avreise fra Trondheim etter lunsj og videre til vårt neste hotell for en
natt i Gjøvik. Felles middag på hotell
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Dag 5 (2. påskedag):Gjøvik – Granavolden - påstigningsstedene
Avreise fra hotellet etter frokost. Vi reiser til Granavolden og besøker Søsterkirkene. Eneste stedet hvoe vi finner
to middelalderkirker  rett ved siden av hverandre og på samme kirkegård. Det lures fortsatt på hvorfor det er to
kirker på Granavolden. Den folkelige forklaringen er at det var to søstre som var uvenner og bygde hver sin kirke.
Men går vi tilbake til middelalderen, den gangen kirkene ble bygd, var det ikke uvanlig at det ble bygd både to og
tre kirker i nærheten av hverandre.
Det blir felles lunsj på Hadeland glassverk før vi reiser tilbake til påstigningsstedene.
Vi takker for fint samvær og en flott påsketur med variert innhold og gode reiseminner og ønsker fortsatt GOD
PÅSKE.

Reisefakta

Turkode: 587 Avreisedato: 01.04.21
Hjemkomstdato: 05.04.21 5 dager
Reisemål: Påsketur til Trondheim Grunnpris: 10900,00

Reisefakta

Inkluderer:
•5 dagers reise i moderne turistbuss og erfaren sjåfør
•Reiseledertjenester
•4 x hotellovernatting i delt dbl.rom
•4 x middag på hotel
•4 x frokost på hotel
•3 x felles lunsj
•Program som beskrevet
•Kanefart (4 pers i hver slede/vogn)
•Guide i Trondheim og Røros
•Besøk Nidarosdomen
•Besøk Søsterkirkene

Tillegg:
•Enkeltrom kr. 2 280,-

Påmeldingsfrist: 1. mars

COVID 19
Vi kommer til å ivareta myndighetens krav til smittevern. Det vil bli laget en smitteveilleder for turen når vi nærmer
oss avreise.
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